
У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я  № 7380

19 лютого 2025 року 53 сесія 8 скликання

Про прийняття до комунальної власності 
індивідуально визначеного майна

З метою організації і діяльності місцевої пожежної команди та 
здійснення заходів із запобігання пожеж та нещасним випадкам на території 
Літинської селищної територіальної громади, на виконання розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 27Л2.2024 № 1333-р «Про передачу окремого 
індивідуально визначеного майна у власність громад Вінницької, Волинської, 
Кіровоградської, Львівської та Черкаської областей», відповідно до Кодексу 
цивільного захисту України, Закону України «Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності», Постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 липня 2013 року № 564 «Про затвердження Порядку функціонування 
добровільної пожежної охорони», керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Прийняти у комунальну власність Літинської селищної територіальної 
громади в особі Літинської селищної ради від Головного управління ДСНС 
України у Вінницькій області індивідуально визначеного майна:

автомобіль спеціальний -  автоцистерна пожежна АЦ, марки JELCZ 
моделі 008, номер шасі/кузова 10662, 1987 року випуску;

автомобіль спеціальний - автоцистерна пожежна АЦ, марки JELCZ 
моделі 004, номер шасі/кузова SUJP325DS10016826, 1988 року випуску.

2. Здійснити перереєстрацію переданих автомобілів, зазначених в п.1 
даного рішення, у відповідних органах реєстрації, згідно чинного 
законодавства.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради 
(Канеса Н.А.) взяти на облік майно, вказане у п. 1 даного рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури,



Виконавець
Погоджено

Волошина 
О. Щербатюк 
М. Бевз 
Н. Канеса 
О. Медяна


